
“Roztroušená skleróza
je onemocnění celého 

člověka. Psychiku z toho 
nelze vyjmout. Cokoliv udělá 

člověk pro svou psychickou  
pohodu, slouží i jeho tělu  

a naopak.
 Proto je ideální mít na této cestě pomoc. 

Tou je zkušený psychoterapeut, který již  
o nemoci mnoho ví. Psychoterapeut tak patří 

do komplexního systému léčby RS.”

Prof. MUDr. Eva Kubala Havrdová, CSc.  
(vedoucí lékařka RS centra 1. LF UK a VFN v Praze)

Psychoterapie
je nezbytnou součástí péče  
a měla by být dostupná všem!

www.msrehab.cz

Psychoterapie hraje zásadní roli v léčbě pacientů s roztroušenou  
sklerózou, ale kvůli omezeným personálním a finančním možnostem 
není vždy snadno dostupná. 

Pravidelná a dlouhodobá terapie přináší největší užitek, nicméně 
mnoho pacientů ji předčasně ukončuje kvůli vysokým nákladům, 
jelikož psychoterapie není hrazena zdravotní pojišťovnou.

Minimální doporučená cena je 500 Kč. 

Pro pohodlnou platbu jsme pro vás připravili QR 
kódy pro rychlé platby ve výši 500 Kč, 1 000 Kč 
a 1 500 Kč. 

Platit lze také hotově i převodem na transparentní  
účet spolku MSrehab (2600782244/2010),  
s poznámkou „psychoterapie“.

Organizace MSrehab, z.s. si uvědomuje tuto situaci a snaží se zlepšit 
dostupnost psychoterapie pro pacienty s RS. 

Zakoupením našich krásných dárkových předmětů přispějete na tuto 
důležitou péči. Dárky jsou k dispozici v RS centru na Karlově náměstí  
a dalších vybraných RS centrech, nebo si je můžete objednat na  
emailu  lucka.sucha@email.cz.

Pomozte nám  
zajistit psychoterapii pro pacienty s RS!


